41 Yılmaz “Yaygın Din Eğitimi Kurumları ve Toplumsal Barış”, s. 339.
42 Yılmaz, Hüseyin,“Hz. Peygamber Döneminden Günümüze Kadınlar ve Cami Eğitimi”, Değerler Eğitimi

Dergisi, Cilt:5, Sayı: 14, 2007,(Kadınlar ve Cami Eğitimi), s.107. ; Gerdizi. Ebu Said Abdulhay b. ed-
Dahhak b. Mahmüd (ö. 453/1061), Zeynu'I·Ahbar, (tsh. Abdülhay Habibi) nşı: Dunya-yi Kitab, Tahran,
hş.1363/1984, s. 99.

kültürel alanlardaki fonksiyonları”. (Malatya 08-09 Ekim 2018 Uluslararası Cami Sempozyumu), İnönü
Üniversitesi Yayınları No: 40, Ankara, 2018, s.149.

48 Habibi, Abdulhay Tarih-i Afganistan ba'd az İslam, Dünya-i Kitab, Tehran, 1367 h.ş., s. 673.
49 lstahri, Ebü İshak Ihrahim b. Muhammed el-Farisi (ö. 346/958), el·Mesalik ve'l·memalik, nş. 1149 el-

Heyetü'l Amme li-kusüri's-sakafe, Kahire ts., s. 265. Aktaran: Mehterhan Furkani, a.g.m., s. 149.